ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»____________200__г.                                                                                     №___

с. Суйга

О введении режима локальной

чрезвычайной ситуации

В соответствии с Законом Томской области от 11.11.2005 № 206-ОЗ «О защите населения и территории Томской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в связи со срывом завоза дизельного топлива для Суйгинской дизельной электростанции на осенне-зимний период, решения комиссии по ЧС и ПБ Суйгинскогот поселения № 1 от 10.09.2008 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 10.09.2008 г. на территории Суйгинского сельского поселения режим локальной чрезвычайной ситуации в связи со срывом завоза дизельного топлива на Суйгинскую дизельную электростанцию на осенне-зимний период 2008-2009 гг.
2. Инженеру-землеустроителю Администрации И.И. Антипину на основании постановления Губернатора Томской области от 17.08.2007 года «О порядке сбора и обмена в Томской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», подготовить документы на имя КЧС Молчановского района, КЧС Томской области, прокурора Молчановского района о введении режима локальной чрезвычайной ситуации на территории Суйгинского сельского поселения в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Е.А. Идрисова.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                              Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич

24-4-23

В дело № 02-04